

300 ml bursztynowej plastikowej butelki wina dla zwierząt

Jest to bursztynowa butelka wina Pet z materiałem PET, użyj do pakowania wina lub piwa do wykorzystania przez Peta. Również jego szyja 24 mm może być dopasowana do innej nasadki, która może być używana do czegoś, co chcesz.

Jeśli Ci się spodoba, prześlij nam zapytanie.

Zdjęcie butelki PET z bursztynu





Material: PET
Size: 300ml
Neck size: 24mm
Used for: cosmetics,
food, beverage,







Czy jesteś dostawcą bursztynowej butelki PET?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek z bursztynu PET, posiadamy wiele projektów butelek z bursztynu PET, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą butelkę z bursztynu PET wysyłąną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą bursztynową butelkę PET.

Jakie zastosowanie twojej bursztynowej butelki PET?

Posiadamy kilka wzorów bursztynowych butelek PET, są one wykonane z materiału PET, używanego do pakowania napojów sokowych, coli, soku jabłkowego, soku pomarańczowego, soku barowego itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną bursztynową butelkę PET, nasze inżynier pomoże ci to zrealizować.

Czy drukujesz na bursztynowej butelce PET?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej bursztynowej butelki PET?

Nasze bursztynowe butelki PET są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, nie mają jakości spożywczej i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej bursztynowej butelki PET wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy Twoja bursztynowa butelka PET jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania soku.